下記のとおり供閲します。

	総務課長

	課長補佐

	係長

	係

	研究協力課長

	課長補佐

	係長

	主任

	係

	博物館事業課長

	課長補佐

	係長

	主任

	係

	出　張　報　告　書

平成　　年　　月　　日

国立歴史民俗博物館長　殿

（部局等）

（職　名）

（氏　名）

　　　　　　　印
このたびの出張について、下記のとおり報告します。

	出張期間

	平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日

	用務先

	用務

	用務内容
（研修等の場合：日程表添付のこと）

　－